IP54 IP55 IP64
() UW)-  Rokis

Tekniset tiedot

IP-suojausluokka (EN 60529)
Materiaali

Palamisluokka

Lampétila

Ominaisuudet

Asennusvaihtoehdot

Asennuskorkeus

Tuotetyypit ja koot

I P 6 5 G“ us fa‘s‘s‘alg

Made in

!%E&ACNL'! Germany

IP54, IP55, IP64, IP65
Polyamidi

UL94-V0, itsestaan sammuva
-40C°...90¢C°

Tarindnkestava, UV-kestava,
silikoniton, halogeeniton

Ruuvikiinnitys

57,5 mm

Osa nro. 42340
] EAN 4251269328787
Pakkausyksikkd 1
Kaapelien max. lukumaara 10
Kaapelin max. halkaisija 16 mm
Pituus 147 mm
Leveys 80 mm
Osa nro. 42341
EAN 4251269328794
Pakkausyksikkd 1
Kaapelien max. lukumaara 7
Kaapelin max. halkaisija 35 mm
Pituus 147 mm
Leveys 80 mm

Edut ja hyodyt

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Sopivat tiivisteosat

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Sopivat tiivisteosat

57,5 mm

57,5 mm

112 x 36 mm

4

5,5 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

10 x KT pieni

57,5 mm

57,5 mm

112 x 36 mm

4

5,5 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

6 x KT pieni

1 x KT suuri



L 0D B

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

42342
4251269328800
1

4

35 mm

147 mm

80 mm

42344
4251269328824
1

4

16 mm

79,8 mm

80 mm

42343
4251269328817
1

1

35 mm

79,8 mm

80 mm

42347
4251269328855
5

5

17 mm

147 mm

53 mm

42346
4251269328848
5

3

17 mm

100 mm

53 mm

42345
4251269328831
5

2

17 mm

73 mm

53 mm

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Sopivat tiivisteosat

Korkeus
Asennuskorkeus
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Sopivat tiivisteosat

Korkeus
Asennuskorkeus
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Sopivat tiivisteosat

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Sopivat tiivisteosat

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Sopivat tiivisteosat

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Sopivat tiivisteosat

57,5 mm

57,5 mm

112 x 36 mm

4

55 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

2 x KT pieni

2 x KT suuri

57,5 mm

57,5 mm

4

55 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

4 x KT pieni

57,5 mm

57,5 mm

4

5,5 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

1 x KT suuri

38 mm

38 mm

112 x 24 mm

2

5,5 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

5 x KT pieni

38 mm

38 mm

65 X 24 mm

2

5,5 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

3 x KT pieni

38 mm

38 mm

43 x 24 mm

2

5,5 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

2 x KT pieni



icolek

smart cable management



